niā quid ad te? *R.* Ecce puer me⁹ quē elegi dicit dñs, elect⁹ meus. Cōplacuit sibi i illo anima mea, all'a all'a. *R.* Ponā super eum spm̄ meum: iudiciū gentib⁹ nunciabit. Compla. *Lec. viii.*

**Q**uoniam ergo putandū quod discipulus ille non sit mortu⁹ in carne: q3 nec dñs de illo hoc facturū predixit. Et psalmista ait: Quis ē hō qui uiuit et non videbit mortem? Sed ita potius intelligendū, q3 ceteris christi discipulis p passionē psummat⁹, ipse in pace ecclie aduentū superne vocatiōis expectauerit, et hoc ē qd ait dñs: Si eum volo manere donec veniā. Non q3 nō et ipse multos antea labores p domino pressurasq3 maloz tolerauerit: sed q3 vltimū in pace senii finierit, vtpote ecclesie christi p asiā quā regebat iā lōge lateq3 fundatis. Nam et actib⁹ aploz cū ceteris apostolis flagellat⁹ inuenit, qñ ibant gaudentes a cōspectu cōciliij, qm̄ digni habiti sunt pro noie iesu cōtumeliā pati. Et a domitiano cesare in feruētis olei doliū missus in ecclesiastica narraf historia.

**Q**uod nō ita esse itelligendum ipse ioannes admonere curauit: qui cum pmississet exisse sermonē istū inter fratres, quia discipul⁹ ille nō morit⁹, solerter adiecit atq3 ait: Et nō dixit ei iesus quia non moritur, sed si eum volo manere donec ve-

meū et ponā te sicut signaculū in cōspectu meo. Qm̄ ego elegi te dicit dñs, all'a al'. *R.* Esto fidel⁹ vsq3 ad mortē: et dabo tibi coronā vite. Qm̄. *Ad cā. ā.* In paciētia v̄ra possidebit⁹ aīas vestras. *i. Lan.* Vos scī do. *R.* Annunciauerūt opa dei. *S. Joannē.*

*Ji*

euangeliste.

libet sup- tendere. dño atq3 lectus qui cumbēs so sacro- tauit: et terrarū oib⁹. *R.* Quasi v- nib⁹ calig- gratiam. *Ji*

**A**postolus iohannes amoris precipui meruit a dño: commendat eum euāgelice descri- ptione diuina sub- missus in ecclesiastica narraf historia.

**I**ste est iohannes qui supra pect⁹ dñi in cena recubuit. Cui. *lc. i.* commendat enim no- bis beatissimus euan- gelista iohannes amoris precipui meruit a dño: commendat eum euāgelice descri- ptione diuina sub-

**I**ste est iohannes qui supra pect⁹ dñi in cena recubuit. Cui. *lc. i.* commendat enim no- bis beatissimus euan- gelista iohannes amoris precipui meruit a dño: commendat eum euāgelice descri- ptione diuina sub-

**I**ste est iohannes qui supra pect⁹ dñi in cena recubuit. Cui. *lc. i.* commendat enim no- bis beatissimus euan- gelista iohannes amoris precipui meruit a dño: commendat eum euāgelice descri- ptione diuina sub-

**I**ste est iohannes qui supra pect⁹ dñi in cena recubuit. Cui. *lc. i.* commendat enim no- bis beatissimus euan- gelista iohannes amoris precipui meruit a dño: commendat eum euāgelice descri- ptione diuina sub-